
Hildesheim > Wolfsburg
Instandhaltungsarbeiten
gültig am 03.02.2025

Liniennummer RE50 RE50 RE50 RE50 RE50 RE50
ENO ENO ENO ENO ENO ENO

Fahrtnummer 83581 75583 83583 75585 83585 83587

Verkehrstage Mo 03.02. Mo 03.02. Mo 03.02. Mo 03.02. Mo 03.02. Mo 03.02. Mo 03.02.

SEV-Haltestellen (HS)
Hildesheim Hbf ab 19:50 20:47 21:50 22:50

Hoheneggelsen Hp an 19:59 20:56 21:59 22:59

Hoheneggelsen Hp ab 20:00 20:57 22:00 23:00

Woltwiesche an 20:03 21:00 22:03 23:03

Woltwiesche ab 20:04 21:01 22:04 23:04

Lengede-Broistedt an 20:06 21:03 22:06 23:06

Lengede-Broistedt ab 20:07 21:04 22:07 23:07

Braunschweig Hbf an 20:17 21:14 22:17 23:17

Braunschweig Hbf ab 20:21 20:50 21:18 21:51 22:21 23:21

Weddel (Braunschw) an 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25

Weddel (Braunschw) ab 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26

Fallersleben an 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35

Fallersleben ab 20:36 21:06 21:35 22:06 22:36 23:36

Wolfsburg Hbf an 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:41

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Alle Angaben ohne Gewähr

RE50 

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH

www.der-enno.de


